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RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY 

 

Puutarhaliiton valtakunnallinen teema tänä vuonna on Vie ystävä puutarhaan. Rauman 
puutarhayhdistyksen toimintakautta 2022 käynnistellään toivoen, että voimme järjestää 
tapahtumia, missä voimme jälleen kohdata ystäviämme ja jäseniämme yhteisen 
puutarhaharrastuksen parissa.  

Vaikka korona-aika on vähentänyt sosiaalista kanssakäymistä, on se kuitenkin lisännyt 
kiinnostusta puutarhaharrastamiseen ja omatarveviljelyyn. Ja kenelläpä ei alkaisi keväällä päivien 
pidetessä ja valon lisääntyessä hieman peukalot vihertää?! Siemenluetteloita selatessa ja kylvöjä 
suunnitellessa kannattaakin pitää mielessä vuoden 2022 vihannes eli tomaatit. Tästä 
terveyspommista löytyy jos jonkinlaista lajiketta kokeiluun! 

 

Ystävänpäiväetkot Keskustelupuistossa su 13.2. klo 14-16 

Tervetuloa viettämään talvista sunnuntai-iltapäivää 
Keskustelupuistoon (Kalliokatu 28-30). Puutarhayhdistys 
sytyttää puiston nuotiopaikalle tulet, jotta voit tulla grillaamaan 
omia makkaroita tai puutarhayhdistyksen tarjoamia 
vaahtokarkkeja. Tai voit tulla nauttimaan kupposen kuumaa 
mehua nuotion lämmössä ja kutsua myös ystäväsi mukaan! 
Tapahtumassa on myös myynnissä jäsentuotteita (essuja, 
tuubihuiveja ja kangaskasseja) edulliseen ystävähintaan.  

Huom! säävaraus. Mahdollisesta peruuntumisesta ilmoitamme 
lähempänä tapahtuman ajankohtaa sähköpostilla ja yhdistyksen 
Facebook-sivuilla. 

 

Vuosikokous Merimuseolla ma 21.3. klo 17.30 alkaen 

Rauman puutarhayhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestetään maanantaina 21.3.2022 
Merimuseolla. Vuosikokouksen yhteydessä on kahvitarjoilu. Kokouksen jälkeen tutustumme 
Merimuseoon amanuenssi Paula Kuparin johdolla. 

Kokoukseen ja esittelyyn paikan päällä osallistuvia pyydetään ilmoittautumaan Hanna-Marille 14.3. 
mennessä, joko tekstiviestillä 050-5611935 tai sähköpostilla sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi 
Muistathan mainita mahdolliset ruokarajoitteet ilmoittautumisen yhteydessä.  

Varsinaiseen sääntömääräiseen vuosikokoukseen voi osallistua myös etänä, Teamsin välityksellä. 
Etäosallistumista varten ilmoittaudu sähköpostilla sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi ja saat linkin 
etäkokousta varten. 



   

 

 

Vuosikokoukseen tuodaan ylimääräisenä asiana hallituksen esitys:  

Puutarhaliitto on luomassa yhtenäistä valtakunnallista sähköistä jäsenkorttia puutarhayhdistyksille. 
Tämä jäsenkortti mahdollistaa niin valtakunnallisia kuin paikallisiakin jäsenetuja. Etuudet ovat 
käytettävissä heti, kun jäsen maksanut jäsenmaksun ja ladannut mobiilikortin puhelimeensa. 
Sähköisen jäsenkortin käyttöönotto on vielä selvityksessä. Hallitus ehdottaa, että otamme käyttöön 
valtakunnallisen sähköisen jäsenkortin, kun sen käyttöönotto on mahdollista. Mobiilikortin rinnalla 
käytössä olisi myös perinteinen jäsenkortti, niille jotka eivät voi sähköistä jäsenkorttia hyödyntää.  

 
Muutokset osoitteissa, uusien jäsenien ilmoittaminen sekä jäsenyyden peruuttaminen: 
Hanna-Mari Saloma puh. 050-5611935 tai sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi 
      www.raumanpuutarhayhdistys.fi    


